PROCESSO SELETIVO 003/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS COM
LOCAIS DE PROVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, Estado de São Paulo, através

do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, DIVULGA RETIFICAÇÃO da tabela de funções do 1º período, tendo

em vista que na divulgação do dia 26/11/2018 não constaram as funções de

Professor PEB II - Educação Física e Professor PEB II – Inglês, assim sendo,

conforme descrito no edital de abertura a tabela passa a constar da seguinte

forma:

1º Período (manhã)

Fechamento do portão: 9h00min

Local de Provas

- E.M.E.F. Navarro de Andrade, localizada na Praça Tiradentes, nº 546,

Centro – Adamantina /SP;

A lista de candidatos divulgada e demais cláusulas do edital ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 28 de novembro de 2018.

Márcio Cardim

Prefeito Municipal

Educador de EMEI – Ciclo I

Professor de Educação do Ensino Fundamental – PEB I

Professor PEB II - Educação Artística

Professor PEB II - Educação Especial (DM e DA)

Professor PEB II - Educação Física

Professor PEB II – Inglês

	PROCESSO SELETIVO 003/2018